各団代表者様         神戸市サッカー協会

技術部 指導者養成

2024.10.21

１１月コーチングスクールへの４種選手の募集

平素は、サッカー協会技術部への活動にご理解、ご協力賜りありがとうございます。

１１月のコーチングスクールでも、ご参加いただける選手を下記要綱で募集いたします。夜の

活動となりますので、各団の代表者様・各家庭の判断のもと、ご参加くだされば幸いです。

記

開催日  令和 6 年 11 月 8 日（金）

会場  神戸市立港島南球技場 神戸市中央区港島南町３丁目７ ℡078-306-5515

https://minatojimaminami.com/

募集対象 神戸市サッカー協会に登録するチーム所属の小学５年生・６年生 20 名

内容  チューターまたは参加コーチの行うトレーニングをプレーしていただきます。

        テーマ「ボール保持（ポゼッション）」 担当：イニエスタアカデミー

募集方法 10 月 28 日（月）、20：00 より下記 URL または QR コードから

Google フォームでお申込みください。定員になり次第募集終了

https://forms.gle/7dRbNPyaGa8QiPRw9

参加者発表について

11 月 4 日（月）神戸市サッカー協会 HP にアップしますので

ご確認ください。（こちらからはご連絡いたしません。）

持ち物  サッカーボール ・ 水筒 ・ レガース

スケジュール 19：00 受付

19：10 モデルトレーニング

20：15 クールダウン 20：30 選手解散

その他

1. 天候不良の場合、神戸市サッカー協会 HP で 16：00 ごろからお知らせとなります。

2. 万が一怪我が起きた場合、医師の診断、通院に必要な費用は神戸市サッカー協会加

入の保険が適用できます。（ただし、保険範囲内でのお支払いとなります。）

3. 参加者（選手、保護者記入）より Google フォームでお預かりしました個人情報に

ついては当該目的以外では利用せず、KFA 技術委員会で管理いたします。

ご不明な点などはお気軽にお問い合わせください

KFA 技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp

https://minatojimaminami.com/
https://forms.gle/7dRbNPyaGa8QiPRw9